
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 611 DEL 31-05-2012

DETERMINAZIONE

N. 136 DEL 31-05-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Approvazione graduatoria della selezione relativo per assegnazione
dell'area denominata Isola Sud a Sesto Fiorentino e relativo verbale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA:
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 13/03/2012;
- la determinazione del Settore Affari Generali e Legali n. 95 del 17/04/2012, Reg. Gen. n.
425, con la quale sono stati approvati l’avviso e la modulistica relativamente alla procedura
indicata in oggetto ed è stata individuata la commissione tecnica addetta alla valutazione dei
progetti presentati;

CONSIDERATO che:
- nel termine stabilito nell’avviso pubblico, ovvero il 21 maggio 2012, sono pervenute n. 3
offerte presentate da:  Ass. Cave di Isola di Sesto Fiorentino, Circolo Arci A Boccino di Sesto
Fiorentino, Raggruppamento ASS. Switch/Asd Skateboard Uisp/C.A.T. Coop. Soc. Onlus;
- nella seduta del 24/05/2012 la Commissione tecnica ha proceduto all’esame della
documentazione presentata, alla attribuzione dei punteggi e alla redazione della graduatoria
come risulta dal verbale allegato sub A;

DETERMINA

1. di approvare la graduatoria dei progetti presentati in seguito alla pubblicazione dell’avviso
per assegnazione dell’area Isola sud a Sesto Fiorentino ovvero



      Associazione Le Cave di Isola Associazione Sportiva Dilettantistica 63/100 punti;
      Ass. Switch/Asd Skateboard Uisp/C.a.t. Soc. Coop. 40 /100 punti;
      Associazione Circolo Arci Boccino 15/100 punti;

2. di  approvare il verbale della seduta svoltasi in data 24/05/2012, allegato sub. A;

3. di dare atto che l’assegnazione dell’area avverrà dopo l’effettuazione con esito positivo dei
controlli sulle dichiarazioni rese in sede di gara dal concorrente;

4. di comunicare ai concorrenti l’esito della selezione effettuata.

Sesto Fiorentino, 31-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione graduatoria della selezione relativo per assegnazione
dell'area denominata Isola Sud a Sesto Fiorentino e relativo verbale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 04-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


